honorarios mediante resolución de fecha 26/11/2021 en

la que se dispuso: “…Respecto de las actuaciones

realizadas con anterioridad a la entrada en vigencia de

la ley 27.423, regular los honorarios profesionales del

Dr. LEANDRO ARIEL PIÑEIRO PAUWELS en la suma de PESOS

SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL ($752.000.-), sin

adición de intereses al capital a los fines

regulatorios. Asimismo, en relación a las actuaciones

realizadas con posterioridad a la entrada en vigencia

de la ley 27.423, corresponde regular los honorarios

profesionales del Dr. LEANDRO ARIEL PIÑEIRO PAUWELS en

la suma de PESOS DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL

QUINIENTOS VEINTE ($289.520-), equivalentes a CUARENTA

Y SIETE (47) UNIDADES DE MEDIDA ARANCELARIA (UMA)…”.

Dicha resolución fue revocada mediante

Acuerdo de la C.F.A.R. Sala A, de fecha 13/04/2023, que

dispuso: “…Revocar la resolución del 26 de noviembre de

2021 y fijar el honorario del Dr. Leandro Ariel Piñeiro

Pauwels en la suma de un millón quinientos mil pesos

($1.500.000) por las tareas administrativas previas y

las actuaciones realizadas por el principal bajo la

vigencia de la ley 21.839; y en la suma de trescientos

mil pesos ($300.000), equivalente a 46 UMA, por su

actuación en el trámite dispuesto por el artículo 258